
 

1 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUCATELLI – DON BOSCO” 
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino 

 Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it 
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc: MCIC81500L 

Tel. 0733966427       CF 92010910435 

 

 
         

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione di graduatoria definitiva per la selezione del personale scolastico 

nell’ambito del Progetto di Mobilità ERASMUSPLUS (CALL2024) Progetto Accreditato- Azione 

Chiave 1: Mobilità individuale ai fini di apprendimento Cod. Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000218629 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO che in data 17/02/2025 con prot.1726 l’Istituzione Scolastica ha pubblicato nel proprio sito 

istituzionale alla sezione albo on line il Bando di selezione di cui sopra; 

VISTO che sono pervenute n° 6 candidature come di seguito individuate:   

N. Nominativo Destinazione Protocollo Data 

1 Gobbi Cristina Helsinki, Finlandia 2102 27/02/2025 

2 Compagnucci Michela Helsinki, Finlandia 2137 28/02/2025 

3 Capacchietti Emanuela Dublino, Irlanda 2245 03/03/2025 

4 Cottone Marta Dubrovnik, Croazia 2231 03/03/2025 

5 Cannara Laura Dublino, Irlanda 2444 07/03/2025 

6 Martini Laura Dublino, Irlanda 2476 07/03/2025 

 

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Dirigente Scolastica prot.4259 del 10/04/2025; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativo al Bando in premessa, volto a selezionare personale 

interno per partecipare a esperienze di mobilità per l’apprendimento: 

 

 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004262 - 10/04/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da AMICO Mara

http://www.iclucatelli.edu.it/
mailto:mcic81500l@istruzione.gov.it
mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it


 

2 

 

Mobilità Helsinki, Finlandia  

 

POSIZIONE 

PERSONALE  

DOCENTI 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Compagnucci Michela Presenta unicamente Allegato 1 senza 

valutazione dei titoli in quanto Referente 

Erasmus 

2  Gobbi Cristina Presenta unicamente Allegato 1 senza 

valutazione dei titoli in quanto Referente 

Erasmus 

 

Mobilità Dublino, Irlanda 

 

POSIZIONE 

PERSONALE 

ATA 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Capacchietti Emanuela Presenta unicamente Allegato 1 senza 

valutazione dei titoli in quanto DSGA 

 

Mobilità Dubrovnik, Croazia  

POSIZIONE 

PERSONALE  

DOCENTI 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Cottone Marta 20 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica www.iclucatelli.edu.it 

all’Albo on line e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza.  

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Mara Amico 

                    (Firmato digitalmente ai sensi degli  

                            art.20 e 21 del D.Lgs.07.03.2005.n.82) 

                                                              

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004262 - 10/04/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da AMICO Mara

http://www.iclucatelli.edu.it/

		2025-04-10T16:30:42+0200
	MARA AMICO




